---

<sup>14</sup> Elis Erviana, "Sejarah Perkembangan Organisasi Fatayat Nahdlatul Ulama Di Kecamatan Tanggulangin Kabupaten Sidoarjo Tahun 2008-2013", Jurnal Program Studi Sejarah STKIP PGRI GENTA, Vol. 2 No. 2, (September 2014), Hal. 286

574/U/Feb tertanggal 26 Rabiuts Tsani 1369 H/14 Februari 1950 M. Sedangkan Muktamar NU ke-18 di Jakarta (1950) memutuskan Fatayat NU menjadi banom NU.

Setelah resmi sebagai badan otonom NU, Fatayat NU melakukan konsolidasi di Malang yang dihadiri tiga cabang di Jawa Timur, di Solo yang dihadiri enam cabang di Jawa Tengah, dan di Bandung yang dihadiri lima cabang di Jawa Barat.